



حجت‌الاسلام محمدباقر برفراری:
ما باید وحدت را حفظ
کنیم، اختلاف افکنی بین
ایرانیان و افغانستانی‌ها
درست نیست

ج‌ام‌ج

www.jamejmdaily.ir
www.daneshpayam.ir

ویژه‌نامه
جنوب غرب
تهران

نگاهی به تلاش‌های حجت‌الاسلام حمزه محمدی در جایگاه امامت جمعه شهر واوان پاسداشت ده سال مجاهدت



رئیس کمیسیون خدمات شهری خبر داد:

**رونمایی از نردبان ۳۲ متری آتش‌نشانی
برای ساختمان‌های بلندمرتبه اسلامشهر**

رئیس شورای شهر اسلامشهر خبر داد:

**افتتاح هر هفته یک رویداد جدید در شهر
باشعار «اسلامشهر من»**

پایان یک دهه چشم‌انتظاری

متروی پرند روی ریل بهره‌برداری



اولیه و نقاشی رو سفال برگزار شد و کارگاه مهارت‌های زندگی، دختر دست‌نیافتنی، تدبیر در قرآن، زن در جهان غرب، مهارت گفتگوی والدین با فرزندان و پرسش و پاسخ از دیگر برنامه‌های اجرایی جشنواره دختران آفتاب بود.
گفتنی است بخش اول جشنواره دختران آفتاب به پایان رسید و بخش دوم این جشنواره از هفته‌های آتی آغاز خواهد شد.

۲۲ تیرماه لغایت ۲۲ شهریورماه به مدت ۲ ماه در دارالقرآن سازمان فرهنگی شهرداری اسلامشهر با موفقیت برگزار شد.
وی افزود: این جشنواره در ۴ بخش؛ ورزش صبحگاهی و مسابقات ورزشی، کلاس‌های آموزشی، کارگاه‌های مهارتی و اردوهای تهران‌گردی و در ۸ رشته؛ قرائت قرآن کریم، علم ادیان، تغذیه، مجری‌گری، گویندگی و فن بیان، عکاسی با موبایل، آشپزی، کمک‌های

نخستین جشنواره تابستانی دختران آفتاب با شعار «نشاط» و «بالندگی» در شهرستان اسلامشهر برگزار شد. حجت‌الاسلام میرزاپور در مورد این جشنواره اظهار داشت: نخستین جشنواره تابستانی «دخترانه آفتاب» باهدف هویت‌یابی دختران و نشان‌دادن نقش آنان در ایجاد فضایی سرشار از نشاط و امید و همبستگی در خانواده و با شرکت ۱۳۲ نفر از دختران متولد سال‌های ۸۵ تا ۹۰ از

**جشنواره
دخترانه آفتاب
در اسلامشهر
برگزار شد**

امیر جوهری خو

کسب مدال برنز تیم تپانچه
میکس ایران در مسابقات آسیایی
هانگژو



«جام جم سرپرستی جنوب غرب استان تهران»

قهرمانان اسلامشهری مدال آور در بازی‌های آسیایی هانگژو

«تا پایان روز یازدهم مسابقات»

محمد طاهر وادی

بهترین پاسور آسیا و کسب مدال
طلای مسابقات آسیایی هانگژو
به همراه تیم ملی والیبالی



اکبر گنجه معاون سیاسی، اجتماعی فرماندار اسلامشهر شد

آئین تکریم و تجلیل از «امین اسدی» و معارفه «اکبر گنجه» به عنوان معاون جدید سیاسی، اجتماعی و امنیتی فرماندار اسلامشهر عصر امروز در جلسه شورای تأمین شهرستان برگزار شد. اکبر گنجه از مدیران بومی و موفق شهرستان اسلامشهر و پیش از این معاون خدمات شهری و امور مناطق شهرداری اسلامشهر بود.



ساخت ۴ ماهه مدرسه ۱۵ کلاسه هدیه بنیاد برکت به دانش آموزان فیروز بهرامی

مدرسه برکت شهید «آرمان علی وردی» در فیروز بهرام اسلامشهر با ۱۵ کلاس درس، ۱۶۰۰ متر مربع زیربنا و در زمینی به مساحت ۴۵۰۰ مترمربع با اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد تومان با همکاری سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور و بنیاد برکت تنها در چهار ماه احداث و بهره برداری شده است.



نگاهی به تلاش های حجت الاسلام حمزه محمدی در جایگاه امامت جمعه شهر واوان

پاسداشت ده سال مجاهدت



ارديبهشت ماه سال ۱۳۹۳ بود که روحانی جوانی از اهالی کرمانشاه پس از ۲ سال فعالیت تبلیغی در منطقه اولین نماز جمعه خود در شهر را به عنوان امامت جمعه شهر واوان اقامه کرد و فصل جدیدی از فضای حاکم بر شهرستان اسلامشهر آغاز شد. امام جمعه جوان در سال‌های اول حضورش توانست با مهر و محبت و جاذبه قوی به محوری اساسی برای اجتماع نیروهای انقلابی شهرستان تبدیل شود، به طوری که نیروهای انقلابی که پیش از این به صورت پراکنده کار می‌کردند صاحب تشکیلاتی قوی در عرصه فرهنگی، اجتماعی و سیاسی شدند.

تشکیل جبهه فرهنگی و هویت بخشی به گروه های مردمی

می‌توان یکی از مهمترین عملکردهای حجت الاسلام محمدی در دوره ۱۰ ساله حضورش در شهرستان اسلامشهر را تقویت و هویت بخشی به گروه‌های مردمی موجود در شهر و ایجاد

خطبه‌های سیاسی و اجتماعی و واکنش‌های به موقع به مطالبه‌گری مشکلات مردم، مقابله با جریان‌های فاسد، برخورد با مستولین بی‌کفایت پرداخت به طوری که تریبون نماز جمعه واوان به بلندگو و صدای مردم اسلامشهر تبدیل شد. شاید بتوان گفت علت اصلی عقده‌گشایی امروز برخی افراد معلوم الحال در رسانه‌ها و احزاب نشان از ۱۰ سال در فشار قرار گرفتن آن‌ها می‌دهد، ۱۰ سالی که در آن جریان حامی دولت اصلاحات و بنیان وضع موجود روز به روز تضعیف‌تر و حاکمیت مردم در شهرستان تقویت شد و امروز با خداحافظی امام جمعه محبوب این شهر آن‌ها فکر و خیال رهایی و احیا می‌کنند.

اما نباید از نقش تحولی و اساسی ایشان در خود شهر واوان نیز گذشت. شهرکی که به خاطر بافت مسکونی‌اش با چالش‌های مهم فرهنگی و اجتماعی دچار بود امروز پس از سال‌ها مجاهدت و همراهی مجموعه‌های فرهنگی شهر واوان به شهری خوب تبدیل شده است. محرومیت‌زدایی و حضور مؤثر در گذر از پیچ‌های مهم انقلاب از دیگر شاخصه‌های این روحانی مجاهد بود. از حضور کف میدانی در اغتشاشات سال ۹۸ و ۱۴۰۱ تا محرومیت‌زدایی و دستگیری از مستمندان منطقه و همچنین بسیج مردم شهرستان اسلامشهر در امداد رسانی به سیل‌زدگان و زلزله‌زدگان نقاط مختلف کشور که بخشی از فعالیت‌های ایشان در قراگاه اجتماعی امام صادق (ع) بود.

جریان انقلابی و تضعیف و گوشه‌گیری جریان اصلاحات و بنیان وضع موجود در شهرستان اسلامشهر بود. این امر حتی باعث شد اسلامشهر برای اولین بار صاحب نماینده‌ای بومی در مجلس شورای اسلامی شود تا بتواند از حقوق مردم اسلامشهر در پارلمان کشور دفاع کند. امام جمعه انقلابی و مجاهد واوان در این سال‌ها توانست با ایجاد بستری مناسب شرایط رشد و هویت‌یابی جوانان و نخبگان در شهر را در حوزه‌های گوناگون جهادی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی رقم بزند. روزگاری در اسلامشهر مردم از برخی مستولین و گروه‌های مختلف انتظار داشتند هر کاری می‌کنند فقط دزدی نکنند، اما امروز سطح توقعات مردم از حداقل‌ترین موضوعات به انتظار پیشرفت روز افزون رسیده است. لازم به ذکر است اگر ما در طی سالیان اخیر در مدیریت شهری اسلامشهر شاهد تحول، جهش عالی و پیشرفت ابر پروژه‌هایی همچون مترو، کمربندی، نهضت آسفالت و... هستیم، این امر حاصل مجاهدت برای حاکمیت جریان انقلابی در شهرستان اسلامشهر است. به طوری که امروز شهر اسلامشهر نسبت به شهرستان‌های همجوار از پیشرفت چشم‌گیر فرهنگی، عمرانی و اجتماعی برخوردار است.

به طور قطع حجت الاسلام حمزه محمدی در ۱۰ سال حضور خود در شهرستان اسلامشهر با

شریفیان در گفتگو با جام جم عنوان کرد؛

اختصاص اعتبارات جدید به پروژه‌های بیمارستان و متروی اسلامشهر در دستور کار دولت

بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی نیاز به اعتبارات جدید بود که با اخذ موافقت مدیران دولت، در متمم مصوبات سفر رئیس جمهور ۴۰۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده که پس از طی فرآیند قانونی تصویب و ابلاغ خواهد شد تا روند اجرایی پروژه سرعت بیشتری پیدا کند. عضو مجمع نمایندگان استان تهران با اشاره به مصوبه انجام مطالعات امتداد متروی اسلامشهر تا بهارستان (میدان نماز تا میدان قائم) در سفر رئیس جمهور به شهرستان بهارستان و مصوبه شورای اسلامی شهر اسلامشهر در این خصوص، گفت: الحمدلله پروژه مترو اسلامشهر با همت والای مجموعه مدیریت شهری و مساعدت دولت به مراحل پایانی حفاری تونل تا میدان نماز نزدیک شده که امیدواریم با تکمیل ایستگاه متروی میدان نماز مردم از این خدمت بهره کافی را ببرند. برای ادامه حفاری تا میدان قائم نیز نیاز به تخصیص اعتبارات جدید از سوی دولت و اختصاص اعتبار از سوی شهرداری‌های شهرستان بهارستان است؛ چرا که امتداد مترو تا میدان قائم هم برای شهرداری اسلامشهر هزینه زیادی را تحمیل می‌کند و هم اینکه ایستگاه مترو میدان قائم بیشتر برای مردم منطقه بهارستان توجیه فنی دارد. شریفیان در پایان با تأکید بر ضرورت تأمین به موقع اعتبارات سفر رئیس جمهور به شهرستان اسلامشهر گفت: در کنار پیگیری‌ها از دولت سیزدهم برای رفع مشکلات مردم، از ظرفیت نهادهای انقلابی همچون بنیاد علوی و بنیاد برکت استفاده شده و جلسات و پیگیری‌های خوبی برای رفع مشکلات حوزه آموزش و پرورش، ورزش، کشاورزی، بهزیستی و کمیته امداد صورت گرفته که امیدواریم با تدبیر فرماندار جهادی شهرستان و همت مدیران ذی‌ربط این موارد نیز به نتیجه برسد تا مشکلات مردم به حداقل برسد.



رئیس جمهور، رئیس سازمان برنامه و بودجه و وزیر بهداشت برای اختصاص اعتبار جدید به پروژه بیمارستان اسلامشهر افزود؛ برای تکمیل و تجهیز فاز اول (اجرایی تونل تا میدان نماز) روزهای پایانی خود را طی می‌کند. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به رابرتی خود با معاون اجرایی

نماینده مردم اسلامشهر از اختصاص اعتبارات جدید به پروژه‌های بیمارستان و مترو خبر داد. مهدی شریفیان نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در گفتگو با جام جم با اشاره به آثار مثبت سفر سال گذشته رئیس جمهور به شهرستان اسلامشهر گفت: خوشبختانه با اقدامات جهادی دولت‌مدان در سطوح مختلف و تخصیص اعتبارات سفر رئیس جمهور به این شهرستان، شاهد اتفاقات خوبی در راستای رسیدگی به مطالبات دیرینه مردم و رفع چالش‌های اساسی منطقه هستیم. شریفیان افزود: از مهم‌ترین مطالبات مردم رسیدگی به پروژه‌های نیمه‌تمام شهرستان اسلامشهر بود که در مصوبات سفر رئیس جمهور ۱۳۵۰ میلیارد تومان به این امر اختصاص یافت که تاکنون بیش از ۳۵ درصد آن تحقق یافته است.

وی با اشاره به جزئیات مصوبات سفر رئیس جمهور گفت: برای رفع چالش کمبود سرانه آموزشی شهرستان، احداث ۷ مدرسه جدید تصویب شده بود که خوشبختانه با اقدام جهادی اداره کل نوسازی مدارس استان تهران و همکاری ایده‌آل آموزش و پرورش اسلامشهر و چهاردانگه تا پایان آذر ماه تمامی این مدارس تحویل داده خواهد شد که بخش قابل توجهی از کمبود سرانه‌ها را جبران می‌کند.

وی تصریح کرد: برای تکمیل پروژه بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی، ۳۵۰ میلیارد تومان اختصاص داده شده بود که خوشبختانه تاکنون بالغ بر ۲۰۰ میلیارد آن به پروژه تزریق شده و شاهد پیشرفت ۸۰ درصدی پروژه هستیم. برای پروژه مترو اسلامشهر نیز ۲۰۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده بود که تاکنون بالغ بر ۱۳۰ میلیارد تومان اختصاص یافته و با پیشرفت بیش از ۹۵ درصدی پروژه، حفاری

رئیس کمیسیون خدمات شهر شورای شهر اسلامشهر:

رونمایی از نردبان ۳۲ متری آتش‌نشانی برای ساختمان‌های بلندمرتبه اسلامشهر

مرتضی خانعلی رئیس کمیسیون خدمات شهر شورای شهر اسلامشهر گفت: با تلاش مدیریت شهری اسلامشهر و توجه ویژه شورای اسلامی شهر به افزایش کیفیت خدمات سازمان آتش‌نشانی به شهروندان، شاهد بهره‌برداری از خودروی آتش‌نشانی حامل نردبان ۳۲ متری برای ساختمان‌های بلندمرتبه بودیم که این اتفاق مبارک نتیجه پیگیری‌ها و تلاش شهردار، رئیس سازمان آتش‌نشانی و تک تک اعضای شورای اسلامی شهر اسلامشهر است. این خودروی دارای نردبان هیدرولیکی ۳۲ متری آتش‌نشانی که با اعتباری بالغ بر ۶۷ میلیارد تومان تهیه شده برای عملیات‌های سازمان آتش‌نشانی در ساختمان‌های بلند مرتبه استفاده خواهد شد.

افتتاح مرکز آموزش تخصصی آتش‌نشانی شهرستان‌های تهران در اسلامشهر

مرکز آموزش‌های تخصصی آتش‌نشانی شهید محمودرضا بیضایی که در جوار ساختمان ایستگاه شماره ۶ شهرداری اسلامشهر در شهرک قائمیه با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال احداث و تجهیز شده و از این پس آموزش‌های تخصصی و ضمن خدمت برای پرسنل سازمان‌های آتش‌نشانی شهرداری‌های شهرستان‌های استان تهران توسط کارشناسان و مدرسان باتجربه و متبحر آتش‌نشانی تحت مدیریت سازمان آتش‌نشانی شهرداری اسلامشهر، ارائه می‌شود.





را دعوت به وحدت می‌کند ما نیز باید مراقبت کنیم. امیرالمؤمنین (ع) می‌فرمایند: «صِفَان: إِذَا أُخِ لِكَ فِ الْيَمِينِ، أَوْ نُظِيَ لِكَ فِ الْخَلْقِ» (نهج البلاغه، نامه ۵۳). مردم کل کره‌ی خاکی دو دسته‌اند: یا برادر دینی شمایند و مسلمانند یا اگر مسلمان نیستند او را نیز خدا خلق کرده است و او هم بنده‌ی خداست.

ما باید وحدت را حفظ کنیم، اختلاف افکنی بین ایرانیان و افغانستانی‌ها درست نیست

کل ارتش افغانستان از ۱۵۰ هزار نفر بیشتر نمی‌شود. این دروغ‌ها و اختلاف افکنی‌ها در مسیر همان سیاست‌های روباه پیر است که اختلاف بیانداز و حکومت کند.

از طرفی ملت ایران را بر علیه افغان‌ها بشوراند و از آن طرف هم همزمان ذهنیت افغانستانی‌ها را بهم می‌ریزند. وقتی که اسلام ما

حجت الاسلام محمدباقر برقراری در خطبه‌های نماز جمعه اسلامشهر گفت: شما دارید می‌بینید در این یکی دو هفته‌ی اخیر، بعضی رسانه‌های مغرض و کانال‌های مجازی به اختلاف بین ایران و افغانستان دامن می‌زنند و مباحث دروغی همچون ورود ۳ میلیون نفر از ارتش سابق افغانستان به ایران را شایعه می‌کنند در حالی که

خبر

با حضور مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان تهران صورت گرفت:

افتتاح مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای تولید لاستیک در

اسلامشهر



آیین افتتاح مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای جوار کارگاهی شرکت تولیدی لاستیک با حضور سید علی حسینی مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان تهران، مدیرعامل لاستیک البرز و امید ابراهیمی معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرماندار اسلامشهر برگزار شد.

این مرکز به منظور ارائه گواهینامه بین المللی فنی و حرفه‌ای به کارگران پس از گذراندن دوره های ضمن کار و بازآموزی راه اندازی شده است. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان تهران در سخنانی اظهار داشت: امروز حوزه توانمندسازی منابع انسانی یکی از مهم‌ترین نشانه‌های رشد و توسعه مجموعه‌های تولیدی بوده و حوزه مهارت نیروی انسانی خصوصا در عرصه تولید و صنعت از مهم‌ترین بخش‌های سازمان فنی و حرفه‌ای است. و همچنین ارتقاء مهارت شاغلین در صنایع و صنوف مختلف موجب بهبود تولید و رونق اقتصادی و افزایش بهره‌وری می‌شود.

رئیس شورای شهر اسلامشهر خبر داد:

افتتاح هر هفته یک رویداد جدید در شهر با شعار «اسلامشهر من»

یکی از بزرگترین و مجهزترین مجموعه سایت پسماند در جنوب غرب تهران است. «افتتاح تونل حفاری مکانیزه مترو»، «فاز دوم کمربندی شمالی»، «مرکز تعویض پلاک اسلامشهر»، «بلوار ولیعصر که از گره‌های قدیمی و از مطالبات مهم مردمی است»، «حرم شهدای گمنام مسکن مهر یا همان شهرک امام خمینی (ره)»، «پروژه جمع‌آوری و هدایت آب‌های سطحی در محدوده مناطق ۲ و ۶ که از پروژه‌های زیرساختی در شهر است»، «بازارچه واوان»، «فاز اول احداث پارک بانوان»، «ساختن معاند خدمات شهری و تکمیل سوله ستاد بحران منطقه ۶ شهرداری»، «گزارش جمعی از نهضت آسفالت که از دوره قبل آغاز و در این دوره ادامه پیدا کرد»، «گزارش نهضت هم‌سطح سازی در همه‌ی محله‌ها»، «جایگاه سوخت میدان نماز»، «خدمات الکترونیک در راستای اهداف شهر هوشمند با عنوان و طرح اسلامشهر من» و سایر پروژه‌های دیگر... است.

اسلامشهر در بحث روش BIM انجام شد و مبلغ تمام شده را به شدت کاهش داد، نشان دهنده آن است که بناست موضوعات را علمی‌تر، تخصصی‌تر و دانش‌بنیان‌تر پیگیری کنیم. حوززاده همچنین در ادامه خبر خوبی به مردم اسلامشهر داد و گفت: با برنامه‌ریزی که با شهردار محترم و اعضای محترم شورای شهر و مجموعه مدیریت شهری انجام داده‌ایم، ان شاءالله به حول قوه الهی قرار است در طرحی به نام «اسلامشهر من»، تا انتهای سال ۱۴۰۲ هر هفته در اسلامشهر یک رویداد جدید در حوزه‌های مختلف مدیریت شهری اتفاق بیافتد که عناوین متعددی از پروژه‌های قابل افتتاح در نیمه دوم سال اعم از: «بهره‌برداری از نردبان هیدرولیکی و بوم بلند آتش نشانی»، «بهره‌برداری از اولین مدرسه تخصصی آتش‌نشان در شهرستان‌های استان تهران در ۸ مهر ۱۴۰۲»، «بهره‌برداری از سایت پسماند و ایستگاه انتقال میانی و نصب MRF که

و مرکزی، مرکز مطالعات و پژوهش‌های شورای شهر را با مشاورینی که در زمینه‌های مختلف انتخاب شده‌اند تشکیل داده‌ایم و از همین‌جا از همه‌ی عزیزانی که در موضوعات مختلف مدیریت شهری صاحب نظر، فکر و ایده هستند دعوت می‌شود در این مرکز پژوهش‌ها و مطالعات با ما ارتباط بگیرند.

تا ان‌شاءالله شاهد این باشیم که پروژه‌های شهر ما در قالب دانش‌بنیان و با آینده‌نگری و آینده‌پژوهی انجام گیرند، تا شاهد دوباره‌کاری، گندکاری یا موضوعاتی که پروژه‌های ما را زیر سؤال ببرد، نباشیم. به‌عنوان مثال ایستگاه مترو میدان نماز اسلامشهر یکی از علمی‌ترین و تخصصی‌ترین پروژه‌هایی است که در سطح کشور در حال انجام است.

مهندسی ارزش و روش اجرایی که توسط مشاورین، دوستان ما در دانشگاه صنعتی شریف و سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری

همچنین

افزود: انجام عملیات‌های متعدد عمرانی در محلات مختلف در کنار اجرای کلان پروژه‌ها شهر اسلامشهر را تبدیل به یک کارگاه عمرانی کرده است و یکی از سیاست‌های مدیریت شهری این است که در کنار اجرای کلان پروژه‌های شهری از محلات غافل نشده و پروژه‌های خرد متعددی در محلات مختلف در حال اجرا است.

آغاز به کار هسته اولیه مرکز مطالعات و پژوهش‌های شورای شهر
داوود حوززاده همچنین افزود: ما هسته اولیه



اولین نشست خبری رسمی مدیریت شهری اسلامشهر با موضوع ارائه گزارش عملکرد ۶ ماهه اول به شهروندان و تشریح برنامه‌های ۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۲ برگزار شد. داوود حوززاده رئیس شورای شهر اسلامشهر در این نشست گفت: بودجه شهرداری اسلامشهر در شش ماهه اول سال ۱۴۰۲ مبلغ ۲۴۰۰ میلیارد تومان بوده است که تا امروز که ۶ ماه نخست سال به پایان رسیده است، ۱۲۴۷ میلیارد تومان از این بودجه محقق شده و ۶۰ درصد این بودجه نیز به عملیات‌های عمرانی و زیرساختی اختصاص داده شده است. حوززاده

انتقاد رئیس هیئت تیراندازی اسلامشهر نسبت به عدم توجه مسئولین به این رشته پر مخاطب

لازم به ذکر است که هیئت تیراندازی شهرستان اسلامشهر در طول ماه‌های اخیر در مناسبت‌های مختلف با برپایی ایستگاه و مسابقات محلی توانسته است علاقه‌مندان زیادی را به رشته تیراندازی جذب نماید. رشته‌ای که با وجود ورزشکاران ارزنمندان در شهرستان با حمایت مسئولین و ایجاد بستر مناسب می‌تواند قهرمانان زیادی را برای افتخارآفرینی در عرصه‌های ملی و بین‌المللی تربیت کند.

ورزش در ایران عزیز دارد. غلامی افزود: حداقلی‌ترین و اولیه‌ترین امکانات برای رشد ورزشکاران مستعد این رشته در شهرستان داشتن یک باشگاه تمرینی است که متأسفانه با وجود قهرمانانی همچون آقای جوهری خانم‌ها کبیری، سلیمانی، صفری و ... هنوز این امر محقق نشده است و بازیکنان و قهرمانان اسلامشهری جهت تمرین مجبورند به باشگاه‌ها و تیم‌های تهران مراجعه کنند.

مهدی غلامی رئیس هیئت تیراندازی شهرستان اسلامشهر به وضعیت این رشته ورزشی پرداخت و گفت: سال‌هاست که تیراندازی به عنوان یکی از جذاب‌ترین رشته‌های ورزشی در سرتاسر دنیا انجام می‌شود و مدت‌هاست که جایگاه خود را در کشور ما نیز تثبیت کرده است. این رشته ورزشی در کشور ما نیز با وجود تیم ملی و درخشش ورزشکارانش در رشته‌های تیراندازی خبر از آینده درخشان این



شهردار اسلامشهر اعلام کرد:

پایان حفاری تونل مترو اسلامشهر تا پایان مهر



هال کاملاً تمام شده و در حال ساخت تراز سکو منفی ۲ هستیم. در حال آماده سازی هستیم تا ان شاء الله تا آخر ماه بتوانیم شاهد این باشیم که دستگاه حفاری مکانیزه یا TBM وارد ایستگاه مترو شود. حمیدی در ادامه نیز افزود: طبق نظرسنجی که به طور رسمی از سوی اداره کل حمل و نقل سازمان شهرداری‌ها و بهیاری وزارت کشور در خرداد ماه اعلام شد، بین ۱۰ شهر در کل کشور، اسلامشهر، مشهد و شیراز موفق به کسب بالاترین رتبه شدند.

۲۰۰ تا ۳۰۰ متر آن باقی مانده است. پیش‌بینی می‌کنیم ان شاء الله تا پایان مهر ماه جشن پایان حفاری تونل مترو اسلامشهر را در ایستگاه مترو میدان نماز و با حضور مسئولان کشوری، استانی، شهرستانی و آحاد مردم برگزار خواهیم کرد.

در بحث روسازی یا ریل‌گذاری ما اسناد خرید ریل‌ها را تا چند روز آینده دریافت خواهیم کرد. به احتمال زیاد در ۷ الی ۸ روز آینده اقدام به خرید ریل خواهیم کرد چرا که از سفارش تا دریافت ریل‌ها حدود ۵ تا ۶ ماه زمان لازم است. وی همچنین افزود: ساخت ایستگاه مترو از نادرترین پروژه‌هایی است که از برنامه زمان‌بندی آن جلوتر است. حدود ۱۶ الی ۱۷ ماه است که ما ساخت ایستگاه مترو را آغاز کرده‌ایم و به پیشرفت بیش از ۵۰ درصد رسیده‌ایم. هم اکنون طبقه منفی ۱ یا طبقه بلیت‌فروشی یا تیکت

پله برقی سر زرافشان و باغ فیض تعویض و راه اندازی خواهد شد

حمیدی همچنان افزود: با اجرای مناقصه، پیمانکار اجرای پروژه انتخاب و ۴ پله‌برقی جهت نصب در سر زرافشان و باغ فیض به ارزش حدود ۱۴ میلیارد خریداری شده است که به‌زودی برای استفاده شهروندان راه‌اندازی خواهد شد. وی همچنان افزود: مستحضر باشید که به دلیل تحریم‌ها هم اکنون به جز میدادین اصلی شهر خیلی از پله‌برقی‌های تهران نیز از مدار خارج شده‌اند؛ ولی ما در اسلامشهر هستیم و مردم ما شایسته بهترین‌ها هستند.

شهردار اسلامشهر در ادامه در مورد آخرین وضعیت مترو اسلامشهر بیان کرد: الحمدلله در حال حاضر بیش از ۱۰ کیلومتر از حفاری تونل مترو اسلامشهر انجام شده و حدود

محسن حمیدی شهردار اسلامشهر در مورد آخرین وضعیت پروژه‌های شهری گفت: قطعه دوم کمربندی شمالی اسلامشهر به طول ۲.۵ متر هم‌اکنون با حضور ۳ پیمانکار در شهرک طالقانی، ورودی ایرین، چیچکلو تا ورزشگاه امام خمینی(ره) از خیابان ایثارگران تا خیابان ابریشمی در حال انجام است.

پیش‌بینی ما این است که تا ۵۰ روز دیگر دسترسی مناسبی ایجاد شود تا افرادی که می‌خواهند وارد شهرک الهیه، جانبازان، نرجبان، توحید و به اصطلاح ما بچه‌های اسلامشهر پشت خط شوند، بتوانند قبل از میدان ولایت وارد این مسیرها شوند.

راه آهن نیز به شرط خرید زمین توسط شهرداری اسلامشهر، مجوز ایجاد تونل ۷۰ تا ۹۰ متری برای اتصال قطعه یک و دو پروژه کمربندی شمالی را داده است.

حسین حبیبی فرماندار اسلامشهر:

تحويل موقت بیمارستان تا پایان سال جاری انجام خواهد شد

تکمیل بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی اسلامشهر اظهار داشت: از سال ۱۳۸۸ تا سال ۱۴۰۰ ساخت این بیمارستان تنها ۲۲ درصد پیشرفت داشت که در دو سال فعالیت دولت سیزدهم شاهد پیشرفت این پروژه تا ۸۰ درصد هستیم.

همچنین دکتر بهروز رحیمی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت نیز در سخنانی با بیان اینکه پروژه بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی اسلامشهر مشکل تامین اعتبار ندارد گفت: امیدواریم بیمارستان در دهه فجر امسال تحويل موقت شود.

وی افزود: بخش هایی از این بیمارستان همچون درمانگاه، اورژانس، دیالیز و آزمایشگاه توانایی آن را دارند که زودتر کارشان را شروع کنند و دانشکاه علوم پزشکی تهران نیز در حوزه تجهیز بیمارستان کارش را آغاز کرده اما اصرار ما بر این است که بتوانیم تمام پروژه را یکجا و تا پایان سال به اتمام برسانیم.



جمهوری شورمان، پیگیرهای مستمر دکتر شرفیان نماینده مجلس شورای اسلامی و مهندس فخاری استاندار تهران برای

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت با همراهی حسین حبیبی فرماندار اسلامشهر از آخرین وضعیت احداث بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی این شهرستان بازدید کرد.

حسین حبیبی در سخنانی در حاشیه این بازدید با بیان اینکه روند احداث این بیمارستان بخوبی در حال انجام است، گفت: طبق اعلام پیمانکار پروژه تا پایان سال جاری ساخت بیمارستان به اتمام خواهد رسید و شاهد تحويل موقت آن خواهیم بود.

وی با بیان اینکه طبق پیش‌بینی‌های صورت گرفته اردیبهشت ماه سال آینده شاهد افتتاح و آغاز بهره‌برداری از بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی خواهیم بود، افزود: پیشنهاد اولیه، افتتاح اورژانس و درمانگاه بیمارستان در فاز نخست بود که به دلایل فنی مقرر شد کل این مجموعه عظیم درمانی تا پایان سال تکمیل و تحويل شود. فرماندار اسلامشهر ضمن قدردانی از حمایتها و نگاه ویژه رئیس

بهبود شعبانی معاون خدمات شهری و امور مناطق شهرداری اسلامشهر شد

بهبود شعبانی معاون خدمات شهری و امور مناطق شهرداری اسلامشهر شد. با رفتن اکبر گنجه به فرمانداری اسلامشهر مراسم معارفه بهبود شعبانی به عنوان معاون خدمات شهری و امور مناطق شهرداری اسلامشهر برگزار شد.

همچنین محمود فرخی به عنوان مدیر منطقه پنج جانشین بهبود شعبانی شد.



شهر پرند

Shahr-e Parand

پایان یک دهه چشم‌انتظاری؛ متروی پرند روی ریل بهره‌برداری

شده و شامل ایستگاه‌های «شهر آفتاب»، «فرودگاه امام خمینی شماره یک»، «فرودگاه امام خمینی شماره ۲» و «پرند» است. ایستگاه شهر پرند در واقع آخرین ایستگاه در توسعه جنوبی خط یک است که هدف اصلی آن دسترسی و اتصال شهر جدید پرند به تابلستان امسال به ایستگاه آخر رسید و همه چیز برای افتتاح این پروژه که بیش از نزدیک به یک دهه انتظار بود، با حل مشکل تأمین برق خط متروی پرند، تست گرم مسیر آماده بهره‌برداری شد.

اهمیت افتتاح این خط مترو از آن روست که ظرفیت جابه‌جایی مسافران شهرهای جدید پرند، رباطکریم به تهران و برعکس را با ظرفیت جابه‌جایی بیش از ۱۳ هزار نفر دارد. مسیر توسعه جنوبی خط یک متروی تهران بعد از ایستگاه «شاهد» در انتهای خط یک (ایستگاه ماقبل ایستگاه حرم مطهر) شروع

کمربندی ای که خود، آزادراه است



تقریباً اکثر روزهای هفته شاهد سانحه‌ای در اتوبان‌های گدیر هستیم، اتوبانی که غالباً از شهروندان شهرستان‌های همجوار با فرهنگ‌های متفاوت از آن بهره می‌برند، اتوبانی که در آن ماراتن سرعت و سبقت از هر جا که دل‌مان بخواهد آزاد است. اما یکی از اصلی‌ترین عامل‌هایی که باعث شده هر روز در این اتوبان شاهد سانحه و خسارت‌های جانی و مالی باشیم نبود حس نظارت است، یعنی رانندگان در هنگام عبور از اتوبان‌های گدیر هیچ نظارتی را بر خود نمی‌بینند. پیام‌های شهروندی متعددی به دست ما رسیده است که نشان از عملکرد نامناسب دوربین‌های نظارتی در جاده‌های گدیر می‌دهد، دوربین‌هایی که می‌توانند با هر سرعتی که دلتان بخواهد از کنارشان رد شوید. ولیکن با همه این تفاسیر شاید بزرگ‌ترین خلأ عدم حضور فیزیکی پلیس راهور و

همچنین غیرفعال بودن دوربین‌های نظارتی در ثبت جرمه متخلفین است که باعث شده شاهد سوانح متعدد در این مسیر باشیم. شاید بگویید مردم خودشان رعایت نمی‌کنند پلیس چه کار کند؟ باید گفت؛ مثلاً کسی بخواهد دست به خودکشی بزند، آیا آتش‌نشانی به‌زور هم که شده او را نجات نمی‌دهد؟ اینجا هم همین است وقتی شهروندی با تخلفات رانندگی سعی در خطر انداختن جان خود و دیگر شهروندان را دارد چه کسی باید با نظارت و برخورد سلبی در مقابل متخلفان سد ایجاد کند؟ پیشنهاد ما این است که باید در کنار اصلاح هندسی و آموزش شهروندی به مردم برای رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، اولاً دوربین‌های مسیر فعال شوند تا متخلفین با جرمه تنبیه شوند؛ ثانیاً نیروهای

راهنمایی و رانندگی به‌صورت نامنظم در ساعات مختلف در این مسیر مستقر باشند تا با وجود این دو اهرم، حس نظارت در این کمربندی به شهروندان القا گردد. در آخر باید گفت این اتوبان باید چند قربانی دیگر بگیرد و چند خانواده دیگر باید عزادار شوند تا مسئولان کاری کنند؟ شهروندی که متخلف است و در رانندگی احتیاط نمی‌کند را با چه چیزی باید کنترل کرد؟ آیا جز با ایجاد نظارت مستمر می‌توان جلوی این وقایع را گرفت؟ این در حالی است که طرح شکار پلیس راهور پایتخت در راستای برخورد با تخلفات حادثه‌ساز از شب گذشته در پایتخت کلید خورد و انتظار جدی می‌رود که نیروی انتظامی شهرستان برای ایجاد حس نظارت با فعال‌سازی دوربین‌های نظارتی و استقرار پلیس راهنمایی رانندگی در مسیر به وظیفه خود در این باره عمل نماید.

موسسه بیتات برای ایجاد نهضت حفظ قرآن در اسلامشهر تلاش می‌کند



مؤسسات شهرستان هست و الحمدلله تعداد زیادی از شاگردان موسسه خودشان در شهرستان کرسی‌های حفظ در مساجد و مؤسسات تشکیل دادند و نهضت حفظی در منطقه راه افتاده است. در این راستا از کمک‌های بی‌دریغ روسای تبلیغات به ویژه حضرت حجت‌الاسلام حاج آقا رواج بسیار بهره‌مند بوده‌ایم و همچنین همیشه در جشن‌های پایان دوره‌ی حفظ کل، از وجود استاد حاج احمد ابوالقاسمی بهره‌مند هستیم. قاسمی افزود: استاد حاج احمد ابوالقاسمی در مصاحبه‌ای در صدا و سیما مدخل تربیت حفاظ موسسه بیتات که همراه با ترجمه و تفسیر و ادبیات عرب هست را الگویی برای دیگر مؤسسات معرفی نمودند. مدیر موسسه بیتات با تشریح برنامه‌های فعلی این مرکز افزود: در حال حاضر مرکز تخصصی حفظ قرآن

بیتات، فعالیت خود را از ابتدای مهرماه سال جاری در شهرستان اسلامشهر آغاز نموده است و این مرکز قرآنی در نظر دارد با کمک گرفتن از ظرفیت‌های اداره تبلیغات اسلامشهر یک کار بزرگ قرآنی در حوزه حفظ قرآن کریم انجام دهد و شعاری که در نظر دارد «ایجاد نهضت حفظ قرآن» در شهرستان هست. یکی از مطالبات جدی قرآنی حضرت آقا، تربیت ۱۰ میلیون حافظ قرآن در کشور هست که با احتساب جمعیتی شهرستان اسلامشهر، که حدود ۵۰۰ هزار نفر جمعیت دارد؛ سهم شهرستان ما در این مطالبه رهبری تربیت ۵۰ هزار حافظ قرآن هست که این عدد را می‌توان ان‌شاءالله در قالب چند پروژه بزرگ محقق ساخت. در قدم اول طرح حفظ همگانی که با عنوان «بیتات یک» معرفی خواهیم کرد جامعه هدفمان ان‌شاءالله تربیت ۱۰۰۰ حافظ قرآن است.

سرهنگ جعفری دبیر ستاد گرامیداشت هفته دبیر دفاع مقدس شهرستان اسلامشهر گفت: بیش از ۵۰۰ برنامه پایگاه‌های بسیج و حوزه‌های مقاومت برگزار شد. جعفری با تشریح برنامه‌های برگزار شده گرامیداشت هفته دفاع مقدس در شهرستان اسلامشهر تأکید کرد: ۳۰ عنوان برنامه شاخص و در مجموع ۵۰۰ اجرای برنامه در شهرستان اسلامشهر با همکاری حوزه‌های مقاومت و پایگاه‌های بسیج و اقشار مختلف مردم و مسئولین در طول هفته اجرا شد. وی تأکید کرد: از جمله برنامه‌های اجرا شده در طول هفته دفاع مقدس می‌توان به برنامه «با این ستاره‌ها»، «عطرافشانی مزار شهدا»، «پیاده‌روی خانوادگی با نام شهید جنگجوی»، «رزمایش فرهنگی تجلیل از ۴۰۰ خانواده شهید»، «برگزاری میقات با صالحین در مسلی‌های نماز جمعه شهرستان»، «چهارمین گردهمایی یادآوران با حضور بیش از ۲۰۰۰ رزمنه هشت سال دفاع مقدس»، «اجرای ۱۵ مرحله آبروی محله در جلوی درب

به مناسبت هفته دفاع مقدس از سوی سپاه سیدالشهدای اسلامشهر صورت گرفت؛ بزرگترین گردهمایی رزمندگان تا اردوهای جهادی و دیدار با ۴۰۰ خانواده شهید



آن بین نیازمندان»، «تجهیه و توزیع ۷۰ عدد مرغ»، «اهدای ۱۰۱۷ جفت کفش»، «اهدای ۲۳۸ بسته کامل لوازم التحریر»، «اهدای یک سری جهیزیه کامل»، ارائه خدمت نمودند. اردوی جهادی پزشکی نیز در روستای حسین‌آباد و علی‌آباد واوان با حضور ۴ رشته پزشکی برگزار شد و ۳۰۰ خدمت پزشکی به ساکنین این روستاها ارائه گردید.

اجرای ۶ مرحله آبروی مدرسه در مدارس» اشاره نمود. دبیر ستاد گرامیداشت هفته دفاع مقدس تصریح کرد: در طول این هفته گروه‌های جهادی نیز در سه بخش «پزشکی»، «محروریت‌زدایی» و «فرهنگی» در روستاهای حسین‌آباد، علی‌آباد، سیمون، کرک، ایرین و چیچکلو به اقداماتی از قبیل «ذبح ۳ راس قربانی و توزیع

گزارش تحولات شهری از مترو تا پارک بانوان از سوی شهردار چهاردانگه

ایستگاه مترو چهاردانگه نخستین ایستگاه از طرح توسعه خط ۳ مترو تهران به طول ۱۵ و نیم کیلومتر است که به منظور توسعه حمل و نقل عمومی و کاهش



ترافیک در جنوب غرب کلان شهر تهران در حال اجرا است. این ایستگاه در فاصله ۵/۳ کیلومتری مترو آزادگان در خط ۳ مترو تهران و فاصله ۷/۶ کیلومتری ایستگاه میدان نماز اسلامشهر قرار دارد. در طراحی و ساخت ایستگاه مترو چهاردانگه از جدیدترین روش‌های روز دنیا بهره‌گیری شده و علاوه بر رفع معضل ترافیکی و نیاز به حمل و نقل پاک، شرایط زیست محیطی نیز مد نظر قرار گرفته است. امروزه رشد قابل توجه ترافیک در جوامع شهری مدرن و صنعتی یک واقعیت انکارناپذیر است که رفع آن بدون توسعه شبکه حمل و نقل ریلی ممکن نیست. شهر چهاردانگه با قدمتی بالغ بر ۵۰۰ سال به عنوان قدیمی‌ترین منطقه صنعتی کشور شناخته می‌شود و دارای اولین ایستگاه فرعی راه آهن پس از کلان شهر تهران و اهواز است، همچنین این منطقه به عنوان قطب صنعت در سال‌های اخیر

شاهد رشد فزاینده مهاجرت و افزایش بی‌رویه ترافیک بوده که ضرورت اتصال به شبکه یکپارچه ریلی پایتخت را دوجندان نموده است. حسین وائیز شهردار چهاردانگه در خصوص عملیات اجرایی احداث ایستگاه مترو چهاردانگه گفت: اجرای بدنه اصلی این ایستگاه به روش TOP-DOWN و فضاهای جانبی ایستگاه به روش NATM احداث می‌گردد که حجم روباری کم و بار سنگینی ترافیک آیت الله سعیدی و محدودیت‌ها، حساسیت‌های عملیات اجرایی در این پروژه را افزون کرده است. وی تأکید کرد: طول باکس اصلی ایستگاه ۱۶۰ متر و مساحت آن ۸۲۰۰ متر مربع است که مشتمل بر ۱۵۰ هزار مترمکعب خاکبرداری، ۵۵۰۰ تن آرماتوربندی، ۳۴ هزار مترمکعب بتن ریزی و ۶۰۰ تن کارهای فولادی سنگین خواهد بود. شهردار چهاردانگه تصریح کرد: پروژه مترو از زمان شروع تا برج ۱۲ سال گذشته با محاسبه تجهیز کارگاه تنها ۱۲ درصد پیشرفت داشته اما اکنون پس از گذشت ۶ ماه از سال روند اجرای آن در حدود ۳۰ درصد پیشرفت کرده است. وائیز با اشاره بر مزایای استفاده از مترو افزود: بهبود سیستم حمل و نقل عمومی در شهر چهاردانگه و توسعه دانش فنی در داخل کشور، جلوگیری از نشر آلاینده‌های زیست محیطی و کاهش آلودگی هوا، کاهش قابل توجه هزینه‌های جابجایی مسافران به خصوص

کشر کم درآمد ساکن در حومه و جنوب پایتخت، افزایش سرعت حمل و نقل، ایمنی و صرفه‌جویی قابل توجه در وقت مسافران، قابلیت برنامه‌ریزی سفرهای درون شهری با افزایش حجم جابجایی مسافران و کاهش مصرف سوخت و منابع تجدید ناپذیر از اهم مزایای استفاده از وسیله حمل و نقل عمومی مترو در چهاردانگه است. **جانی دوباره در پروژه‌های خاموش و نیمه تمام با دستان پرتوان مدیریت شهری چهاردانگه** مجموعه مدیریت شهری برای اتمام پروژه‌های نیمه تمام مجتمع تجاری، سینمایی گلشهر و استخر چهاردانگه تلاش می‌کند. شهردار چهاردانگه درباره مجتمع تجاری، فرهنگی و سینمایی گلشهر بیان کرد: احداث این پروژه در سال ۸۴ شروع شده و ۹۳ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و در سنوات گذشته چندین بار افتتاح شده بود ولی به نتیجه نرسیده، افتتاح یعنی اینکه مردم از پروژه استفاده نمایند و قابل بهره برداری شود. وائیز اشاره کرد: با مساعدت و همکاری شورای اسلامی به امید خدا با تلاش جهادی در تلاش هستیم پروژه‌های نیمه تمام را به نتیجه رسانده و در عرض چند ماه کار را به پایان برسانیم. شهردار چهاردانگه سینما را ابزاری برای انتقال فرهنگ در جامعه دانست و گفت: نقش سینما در ارتقای شهری و امور فضای سبز شهرداری چهاردانگه در دست اقدام است.

مقتدر مهربان

مقام معظم رهبری (مدظله العالی)

اقتدار و مهربانی نیروی انتظامی دو عنصر مکمل یکدیگر هستند

«هفته نیروی انتظامی بر غیور مردان نیروی انتظامی شهرستان اسلامشهر تبریک و تهنیت باد»
«جام جم سرپرستی جنوب غرب استان تهران»

هفته نیروی انتظامی گرامی باد